
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt. 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2008r. Nr 213, poz. 1342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 28 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 września 2009r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny zwierząt (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz. 4558). 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii. 

§ 3. Rozporządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na da-

nym terenie. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 

 


